

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	METRADO	FRECIO \$/	PARCIAL \$/	ACUMULADO ANTERIOR		VALORIZACIÓN ACTUAL		VALORIZACIÓN ACUMULADA		SALDO POR VALORIZAR		
					METRADO	\$/	METRADO	\$/	METRADO	\$/	METRADO	\$/	%
CONTRAZOCALO DE PORCELANATO SEMIMATE H= 0.10	m	583.85	21.40	12,480.11							583.85	12,480.11	100.00%
CONTRAZOCALO SANITARIO DE TERRAZO PULIDO H=0	m	756.38	48.23	36,502.94							756.38	36,502.94	100.00%
CONTRAZOCALO DE CEMENTO PULIDO H=0.10M	m	258.28	17.03	4,643.87							258.28	4,643.87	100.00%
CONTRAZOCALO VINILICO FLEXIBLE H=0.10M	m	185.73	16.34	3,034.83							185.73	3,034.83	100.00%
CONTRAZOCALO SANITARIO VINILICO CON COVE FORN	m	27.41	19.07	522.71							27.41	522.71	100.00%
CARPINTERIA DE MADERA													
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, CON PERSIA	m2	97.00	339.93	32,973.21							97.00	32,973.21	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, CON SOBRE	m2	127.50	325.02	41,440.05							127.50	41,440.05	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, ENCHAPADA	m2	37.00	504.10	18,651.70							37.00	18,651.70	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, CON SOBRE	m2	9.80	325.02	3,185.20							9.80	3,185.20	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, ENCHAPADA	m2	3.30	581.35	1,918.46							3.30	1,918.46	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, ENCHAPADA	m2	17.90	662.10	11,851.59							17.90	11,851.59	100.00%
PUERTAS DE MADERA CONTRAPLACADA, CON TRATAJ	m2	9.80	289.34	2,835.53							9.80	2,835.53	100.00%
PUERTAS CON PLACA AGLOMERADA MELAMINICA E=1	m2	5.10	324.77	1,656.33							5.10	1,656.33	100.00%
DIVISION CON MELAMINE DE E=18MM EN URINARIOS	und	2.00	248.05	496.12							2.00	496.12	100.00%
DIVISION EN SS.HH. CON MELAMINA E=18MM. INC. ARI	m2	9.30	367.14	3,414.40							9.30	3,414.40	100.00%
CARPINTERIA METALICA Y HERRERIA													
PUERTAS Y VENTANAS													
PUERTA CORTA FUEGO CON PLANCHA DE ACERO INOX	m2	11.80	1,200.00	14,160.00							11.80	14,160.00	100.00%
PUERTA METALICA DE TUBO DE FE Y MALLA ELECTRO	m2	2.70	420.00	1,134.00							2.70	1,134.00	100.00%
VENTANA METALICA CON TUBO DE FE Y MALLA ELECT	m2	1.20	225.82	270.98							1.20	270.98	100.00%
PUERTA APERSIANADA CON TUBO CUADRADO DE 50M	m2	14.80	396.61	5,869.83							14.80	5,869.83	100.00%
BARANDAS Y SOPORTES													
PARANTE TUBO DE ACERO INOXIDABLE Ø 1 1/2"	m	117.00	245.17	28,684.80							117.00	28,684.80	100.00%
TRAVESANO TUBO DE ACERO INOXIDABLE Ø 1"	m	198.40	214.71	42,598.46							198.40	42,598.46	100.00%
PASAMANOS DE ACERO INOXIDABLE Ø 2"	m	102.20	253.65	25,923.03							102.20	25,923.03	100.00%
FIJACION ACERO INOXIDABLE 4"X1/2"X1/2"(PARANTE) INK	und	130.00	114.01	14,821.30							130.00	14,821.30	100.00%
PROTECTOR DE CARMILLAS	m	43.80	216.91	9,500.66							43.80	9,500.66	100.00%
SOFORTE DE CORTINA CON TUBO DE ACERO INOXIDA	m	13.70	102.04	1,397.95							13.70	1,397.95	100.00%
SOFORTE DE CORTINA CON TUBO DE ALUMINIO Ø 1" E	und	12.00	98.61	1,183.32							12.00	1,183.32	100.00%
AGARRADERA DE ACERO INOXIDABLE Ø 1 1/2"	und	12.00	127.47	1,529.64							12.00	1,529.64	100.00%
REJILLAS Y OTROS													
CANTONERA DE ALUMINIO DE 2"X1 1/8" EN ESCALERAS	m	58.40	6.95	405.88							58.40	405.88	100.00%
ESCALERA TIPO GATO EN CISTERNA	m	4.40	304.22	1,338.57							4.40	1,338.57	100.00%
ESCALERA TIPO GATO METALICO	m	3.10	194.18	601.96							3.10	601.96	100.00%
TAPA DE INSPECCION EN CISTERNA	und	2.00	330.29	660.58							2.00	660.58	100.00%
CELOSIA METALICA	m2	108.10	279.21	30,182.60							108.10	30,182.60	100.00%
COBERTURA DE POLICARBONATO ALVEOLAR ESTANDA	m2	91.70	112.33	10,302.50							91.70	10,302.50	100.00%
CERRAMIENTO DE TUBAL CON PERSIANAS METALIC	m2	203.20	339.81	69,049.39							203.20	69,049.39	100.00%
LETRAS METALICAS DE LATON EN ALTO RELIEVE INC.	und	1.00	200.00	200.00							1.00	200.00	100.00%
CERRAJERIA													
BISAGRAS													
BISAGRA CAPUCHINA DE ACERO DE 3"X4"	und	464.00	59.07	27,408.48							464.00	27,408.48	100.00%
BISAGRA DE ACERO DE DOBLE ACCION PARA PUERTA	und	6.00	78.50	471.00							6.00	471.00	100.00%
BISAGRA METALICA CON PING DE 1/2"	und	28.00	5.80	162.40							28.00	162.40	100.00%

000270

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	METRADO	PRECIO \$/	PARCIAL \$/	ACUMULADO ANTERIOR		VALORIZACION ACTUAL		VALORIZACION ACUMULADA		SALDO POR VALORIZAR		
					METRADO	\$/	METRADO	\$/	METRADO	\$/	METRADO	\$/	%
CERRADURAS													
CERRADURA TIPO B	und	62.00	105.00	6,510.00							62.00	6,510.00	100.00%
CERRADURA TIPO C	und	40.00	65.00	2,600.00							40.00	2,600.00	100.00%
CERRADURA TIPO D	und	2.00	85.00	170.00							2.00	170.00	100.00%
CERRADURA TIPO E	und	1.00	105.00	105.00							1.00	105.00	100.00%
CERRADURA TIPO G	und	6.00	175.00	1,050.00							6.00	1,050.00	100.00%
CERRADURA TIPO H	und	3.00	175.00	525.00							3.00	525.00	100.00%
CERRADURA TIPO I	und	2.00	60.00	120.00							2.00	120.00	100.00%
CERRADURA TIPO L	und	7.00	155.00	1,085.00							7.00	1,085.00	100.00%
CERRADURA TIPO M	und	3.00	125.00	375.00							3.00	375.00	100.00%
BRAZOS HIDRAULICOS PARA CIERRE AUTOMICO	und	15.00	172.67	2,590.05							15.00	2,590.05	100.00%
ACCESORIOS													
PICAPORTE DE ACERO	und	101.00	70.31	7,101.31							101.00	7,101.31	100.00%
TOPES DE JEBE COLOCADOS EN PISO	und	113.00	10.00	1,130.00							113.00	1,130.00	100.00%
PLANCHAS DE ACERO 4"x16"	und	99.00	50.00	4,950.00							99.00	4,950.00	100.00%
TIRADORES DE ACERO H=4"	und	101.00	60.00	6,060.00							101.00	6,060.00	100.00%
TIRADORES DE ACERO H=1"	und	6.00	50.00	300.00							6.00	300.00	100.00%
VIDRIOS, CRISTALES Y SIMILARES													
MANIPARAS DE VIDRIO TEMPLADO E=10MM. INC. ACCE	m2	20.40	800.00	16,320.00							20.40	16,320.00	100.00%
MANIPARAS DE VIDRIO TEMPLADO E=10MM. INC. ACCE	m2	16.00	800.00	12,800.00							16.00	12,800.00	100.00%
VENTANA DE VIDRIO CRUDO INCOLORO DE E=6MM	m2	132.80	192.81	25,605.17							132.80	25,605.17	100.00%
ESPEJO BISELADO E=6MM	m2	16.40	143.60	2,355.04							16.40	2,355.04	100.00%
PINTURA													
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN MUROS INTERIORES	m2	6,890.00	21.97	151,373.30							6,890.00	151,373.30	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN MUROS EXTERIORES	m2	4,205.40	25.32	106,460.73							4,205.40	106,460.73	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN COLUMNAS	m2	2,159.50	27.17	58,646.45							2,159.50	58,646.45	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN VIGAS	m2	4,137.30	30.89	127,801.20							4,137.30	127,801.20	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN CIELORRASO	m2	3,882.70	24.16	93,806.03							3,882.70	93,806.03	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN DERRAMES	m2	29.80	30.89	920.52							29.80	920.52	100.00%
PINTURA AL DUCO EN MARCOS DE PUERTAS	m2	145.50	13.74	1,999.17							145.50	1,999.17	100.00%
PINTURA BARNIZ 2 MANOS EN PUERTAS DE MADERA	m2	301.90	26.66	8,048.65							301.90	8,048.65	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN PUERTAS METALICAS	m2	17.50	21.83	382.03							17.50	382.03	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN VENTANAS METALICA	m2	1.20	21.52	25.82							1.20	25.82	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN CONTRAZOCALO DE C	m2	25.90	26.11	676.25							25.90	676.25	100.00%
PINTURA DE DEMARCAION DE ZONAS DE EVACUACIO	m2	1,006.20	8.91	8,965.24							1,006.20	8,965.24	100.00%
PINTURA ANTICORROSIVA EN BALSA (02 MANOS)	m2	471.30	19.51	9,195.05			471.30	9,195.05	471.30	9,195.05	9,195.05	100.00%	
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN CERRAMIENTO TIJERA	m2	203.20	26.11	5,305.55							203.20	5,305.55	100.00%
VARIOS, LIMPIEZA, JARDINERIA													
MESAS													
MESA DE CONCRETO CON TABLERO DE GRANITO	m	34.60	448.16	15,540.94							34.60	15,540.94	100.00%
LIMPIEZA													
LIMPIEZA PERMANENTE DE OBRA	gb	1.00	60,633.60	60,633.60							1.00	60,633.60	100.00%
LIMPIEZA FINAL	gb	1.00	45,340.80	45,340.80							1.00	45,340.80	100.00%
JARDINERIA													
JARDIN SECO	m2	2.50	9.21	23.03							2.50	23.03	100.00%

000269

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	METRADO	PRECIO		PARCIAL		ACUMULADO ANTERIOR		VALORIZAC. ACTUAL		VALORIZACIÓN ACUMULADA		SALDO POR VALORIZAR		
			S/	%	S/	%	METRADO	S/	METRADO	S/	METRADO	S/	%		
OTROS															
PLACA ACRILICA DE SEÑALIZACION FOTOLUMINISCENTE	und	24.00	33.85		812.40								24.00	812.40	100.00%
EXTINTOR PORTATIL CONTRAINCENDIO POS 12 KG	und	3.00	450.00		1,350.00								3.00	1,350.00	100.00%
EXTINTOR PORTATIL CONTRAINCENDIO TIPO K 18 OL	und	2.00	450.00		900.00								2.00	900.00	100.00%
EXTINTOR PORTATIL CONTRAINCENDIO CO2 20 LB	und	2.00	440.00		880.00								2.00	880.00	100.00%
FILE DE ALUMINIO PARA CAMBIO DE PISO	m	47.80	14.99		716.52								47.80	716.52	100.00%
PROTECCION DE AMBIENTE CON AISLADOR ACUSTICO	m2	242.50	612.91		148,630.68								242.50	148,630.68	100.00%
LETREO ACRILICA DE SEÑALIZACION FOTOLUMINISCENTE	und	119.00	33.85		4,028.15								119.00	4,028.15	100.00%
LETREO CON SEÑAL INDICATIVAS 0.20X0.30 M	und	77.00	23.62		1,818.74								77.00	1,818.74	100.00%
MOBILIARIO															
MUEBLE MOSTRADOR DE ATENCION SEGUN DETALLE	und	13.00	800.00		10,400.00								13.00	10,400.00	100.00%
MUEBLE DE MADERA CON CAJONES DIVISIONES ABAJ	und	8.00	600.00		4,800.00								8.00	4,800.00	100.00%
MOSTRADOR DE MADERA PARA EMPOTRAR LAVADER	und	14.00	1,600.00		22,400.00								14.00	22,400.00	100.00%
MOSTRADOR DE MADERA CON CAJONES Y DIVISIONES	und	15.00	1,600.00		24,000.00								15.00	24,000.00	100.00%
MOSTRADOR DE ATENCION PARA ENTREGA DE HATE	und	2.00	750.00		1,500.00								2.00	1,500.00	100.00%
CORTINA PARA DUCHAS H-7a	und	17.00	60.00		1,020.00								17.00	1,020.00	100.00%
CORTINA PARA CONSULTORIO H-8a	und	11.00	450.00		4,950.00								11.00	4,950.00	100.00%
ESCOBILLAS PARA LIMPIEZA DE UÑAS E-8	und	7.00	75.00		525.00								7.00	525.00	100.00%
DISPENSADOR DE ALCOHOL E-6	und	1.00	65.00		65.00								1.00	65.00	100.00%
PISO MICROPOROSO	und	1.00	160.00		160.00								1.00	160.00	100.00%
ESTAMPERIA PARA HISTORIAS CLINICAS M-160	und	6.00	800.00		4,800.00								6.00	4,800.00	100.00%
CASETA DE FUERZA															
MUROS															
MURO DE LADRILLO TUBULAR DE ARCILLA (12X15X24c)	m2	26.40	78.82		2,080.85								26.40	2,080.85	100.00%
REVOQUES Y REVESTIMIENTOS															
TARRAJEOS															
TARRAJEO EN INTERIORES	m2	35.80	25.60		918.63								35.80	918.63	100.00%
TARRAJEO EN EXTERIORES	m2	35.80	32.84		1,175.67								35.80	1,175.67	100.00%
TARRAJEO EN COLUMNAS	m2	34.20	32.84		1,123.13								34.20	1,123.13	100.00%
TARRAJEO EN VIGAS	m2	48.60	42.47		2,064.04								48.60	2,064.04	100.00%
VESTIDURAS, UNIONES Y BRUÑAS															
VESTIDURA DE DETRAMES	m	46.30	16.53		767.65								46.30	767.65	100.00%
BRUÑA DE 1X1CM. EN MUROS	m	28.80	10.78		310.46								28.80	310.46	100.00%
PISOS Y PAVIMENTOS															
PISOS															
PISO DE CEMENTO PULIDO E=0.05M.	m2	21.30	41.94		893.32								21.30	893.32	100.00%
CONTRAZOCALOS															
CONTRAZOCALO DE CEMENTO PULIDO H=0.10M	m	13.30	17.93		239.13								13.30	239.13	100.00%
CARPINTERIA METALICA Y HERRERIA															
PUERTAS Y VENTANAS															
PUERTA METALICA DE TUBO DE FE Y MALLA ELECTRO	m2	4.50	420.00		1,890.00								4.50	1,890.00	100.00%
VENTANA METALICA CON TUBO DE FE Y MALLA ELECT	m2	9.50	225.82		2,145.29								9.50	2,145.29	100.00%
CERRAJERIA															
BISAGRAS															
BISAGRA CAPUCHINA DE ACERO DE 3"X4"	und	8.00	59.07		472.56								8.00	472.56	100.00%

000268

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	METRADO	PRECIO		PARCIAL		ACUMULADO ANTERIOR		VALORIZACIÓN ACTUAL		VALORIZACIÓN ACUMULADA		SALDO POR VALORIZAR	
			SI	SI	SI	SI	METRADO	SI	METRADO	SI	METRADO	SI	%	
ACCESORIOS														
PICAPORTE DE ACERO	und	1.00	70.31	70.31	70.31								70.31	100.00%
PLANCHAS DE ACERO 4"x16"	und	1.00	50.00	50.00	50.00								50.00	100.00%
TIRADORES DE ACERO H-4"	und	1.00	60.00	60.00	60.00								60.00	100.00%
PINTURA														
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN MUROS INTERIORES	m2	35.80	21.97	786.53	786.53								786.53	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN MUROS EXTERIORES	m2	35.80	25.32	906.46	906.46								906.46	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN COLUMNAS	m2	34.20	27.17	929.21	929.21								929.21	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN VIGAS	m2	48.60	30.89	1,501.25	1,501.25								1,501.25	100.00%
PINTURA LATEX 2 MANOS EN CIELORRASO	m2	19.30	23.61	455.67	455.67								455.67	100.00%
PINTURA OLEOMATE 2 MANOS EN DERRAMES	m2	7.00	30.89	216.23	216.23								216.23	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN PUERTAS METALICAS	m2	9.00	21.83	196.47	196.47								196.47	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN VENTANAS METALICAS	m2	19.00	21.52	408.88	408.88								408.88	100.00%
PINTURA ESMALTE 2 MANOS EN CONTRAZOCALO DE	m2	1.40	26.11	36.55	36.55								36.55	100.00%
PINTURA BARNIZ EN TLERALES DE MADERA	m2	7.60	26.86	202.62	202.62								202.62	100.00%
VARIOS														
LIMPIEZA														
LIMPIEZA PERMANENTE DE OBRA	glb	1.00	1,515.84	1,515.84	1,515.84								1,515.84	100.00%
LIMPIEZA FINAL	glb	1.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00								1,500.00	100.00%
COSTO DIRECTO					3,123,819.51								SI 3,114,624.45	
GASTOS GENERALES														
I.- GASTOS FIJOS		10.07%	30.49%	314,744.51	314,744.51								SI 313,818.05	
II.- GASTOS VARIABLES		0.736100%	2.2%	22,894.45	22,894.45								SI 22,926.77	
UTILIDAD													SI 290,891.28	
													SI 311,462.45	

ING. JORGE ESPINOSA VEIGA GARCASCO
RESIDENTE DE OBRA
REG. CIP N° 80861

CONSORCIO ISLANDIA
Mayer Vilca Barbaran - REPRESENTANTE COMUN

CONSORCIO SUPERVISOR ISLANDIA
ING. JUAN VICENTE LLANOS CAMPAÑA
RETE DE SUPERVISOR
C.I.P. N° 34100

000267

DESCRIPCIÓN	UNIDAD	METRADO	PRECIO		PARCIAL	ACUMULADO ANTERIOR		VALORIZACIÓN ACTUAL		VALORIZACIÓN ACUMULADA		SALDO POR VALORIZAR	
			S/	%		METRADO	S/	METRADO	S/	%	METRADO	S/	%
INSTALACIONES SANITARIAS													
TRABAJOS PRELIMINARES													
TRAZO, NIVELACIÓN Y REFLANTEO CIEQUIPO	m	807.00	1.99		1,605.93			807.00	1,605.93	807.00	1,605.93		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS Y ACCESORIOS													
LAVATORIOS													
SUMINISTRO DE LAVADERO TIPO (B-43) DE CERAMICA	und	2.00	241.50		483.00							2.00	100.00%
SUMINISTRO DE LAVATORIO TIPO (A-3) DE CERAMICA	und	33.00	211.50		6,979.50							33.00	100.00%
SUMINISTRO DE LAVATORIO TIPO (A-5) DE CERAMICA	und	6.00	346.50		2,079.00							6.00	100.00%
LAVADEROS DE ACERO INOXIDABLE													
SUMINISTRO DE LAVADERO TIPO (B-1) DE ACERO INO	und	7.00	493.50		3,454.50							7.00	100.00%
SUMINISTRO DE LAVADERO TIPO (B-9) DE ACERO INO	und	4.00	603.50		2,414.00							4.00	100.00%
SUMINISTRO DE LAVADERO TIPO (B-11) DE ACERO INO	und	2.00	648.50		1,297.00							2.00	100.00%
LAVADEROS PREFABRICADOS													
SUMINISTRO DE LAVADERO PREFABRICADO TIPO (B-6)	und	5.00	1,668.50		8,342.50							5.00	100.00%
INODOROS, URINARIOS Y OTROS													
SUMINISTRO DE INODORO TIPO (C-4) DE CERAMICA O I	und	32.00	110.00		3,520.00							32.00	100.00%
SUMINISTRO DE URINARIO TIPO (C-9) DE CERAMICA VI	und	5.00	380.00		1,900.00							5.00	100.00%
SUMINISTRO DE DUCHA CROMADA TIPO (F-1) PARA AG	und	11.00	25.00		275.00							11.00	100.00%
ACCESORIOS SANITARIOS													
SUMINISTRO DE JABONERA (O-3) CON DISPENSADOR	und	38.00	120.00		4,560.00							38.00	100.00%
SUMINISTRO DE JABONERA PARA DUCHA (H-5) DE CER	und	11.00	25.50		280.50							11.00	100.00%
SUMINISTRO DE JABONERA ADOSEADA A LA PARED (H	und	2.00	45.20		90.40							2.00	100.00%
SUMINISTRO DE DISPENSADOR HIGIENICO CON LLAVE	und	32.00	33.00		1,056.00							32.00	100.00%
SUMINISTRO DE SECADOR ELÉCTRICO TIPO (H-13) AU	und	35.00	90.00		3,150.00							35.00	100.00%
SUMINISTRO DE PAPELERA TIPO (M-14) DE PLASTICO	und	1.00	800.00		800.00							1.00	100.00%
SUMINISTRO DE PERCHA TIPO (M-3) METALICA DE PAF	und	35.00	40.00		1,400.00							35.00	100.00%
SUMINISTRO DE SUMIDERO TIPO (G-1) DE BRONCE CR	und	11.00	3.80		41.80							11.00	100.00%
INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS													
INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	und	107.00	20.69		2,213.83							107.00	100.00%
INSTALACION DE ACCESORIOS SANITARIOS	und	201.00	12.41		2,494.41							201.00	100.00%
SISTEMA DE AGUA FRIA													
SALIDA DE AGUA FRIA													
SALIDA DE AGUA FRIA CON TUBERÍA DE PVC Ø 1/2"	plo	105.00	51.38		5,394.90							105.00	100.00%
REDES DE DISTRIBUCION													
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA CPVC ASTM	m	15.30	9.32		142.60			15.30	142.60	15.30	142.60		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 398	m	168.60	8.53		1,448.27			168.60	1,448.27	168.60	1,448.27		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 399	m	70.60	10.94		772.36			70.60	772.36	70.60	772.36		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 399	m	86.40	12.05		1,041.12			86.40	1,041.12	86.40	1,041.12		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 399	m	57.30	13.52		774.70			57.30	774.70	57.30	774.70		100.00%
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 399	m	26.70	14.12		377.00			26.70	377.00	26.70	377.00		100.00%
RED DE ALIMENTACION													
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC NTP 399	m	7.00	16.24		113.68							7.00	100.00%
ACCESORIOS DE REDES DE AGUA FRIA													
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TEE DE PVC NTP 399	und	8.00	17.02		136.16			8.00	136.16	8.00	136.16		100.00%

000266